
得分排名表(场上队员)
手球 山东青岛

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019中国男子手球超级联赛总决赛（青岛）

IHF Official System

男子 2019-07-30

截止至第24场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 李安 江苏 2-7 4-4 0-0 0-0 4-4 0-0 12-17 22-32  68.8 4 415

2 蒋唯一 北京 0-0 8-9 0-0 3-5 2-4 0-0 7-7 20-25  80.0 0 332

3 黄培杰 华体 1-1 3-6 3-8 10-12 0-0 0-0 2-3 19-30  63.3 3 322

4 SZRNKA Levente 江苏 0-1 13-17 0-0 1-2 0-0 0-1 0-0 14-21  66.7 1 428

5 王伟强 江苏 0-1 1-1 7-9 5-5 0-0 0-0 0-0 13-16  81.3 1 427

6 王军鸣 北京 8-16 3-3 0-1 0-0 1-1 1-1 0-0 13-22  59.1 5 313

7 谢庆龙 华体 0-1 9-11 0-0 3-4 0-1 0-0 0-1 12-18  66.7 3 38

8 MUCZA Norbert 江苏 7-16 1-3 0-0 3-3 1-2 0-0 0-0 12-24  50.0 5 426

9 ARPASI Patrik 广东 0-0 7-8 0-0 4-5 0-0 0-0 0-0 11-13  84.6 1 24

10 成亚 华体 2-4 4-5 1-1 2-3 0-0 0-0 2-3 11-16  68.8 3 347

11 王军程 华体 4-10 1-3 0-0 2-2 4-4 0-0 0-0 11-19  57.9 5 388

12 庞连康 江苏 5-12 4-7 0-0 0-0 2-2 0-0 0-0 11-21  52.4 2 419

13 张建杰 华体 6-11 3-3 0-0 0-3 1-1 0-0 0-0 10-18  55.6 1 397

14 刘江 江苏 2-3 5-7 0-0 1-3 1-1 0-0 0-0 9-14  64.3 4 421

15 逯明松 北京 3-11 5-6 0-0 0-0 1-2 0-0 0-0 9-19  47.4 2 314

16 魏昂 北京 0-0 0-0 2-3 5-5 1-2 0-0 0-0 8-10  80.0 0 326

17 王杰缘 华体 0-0 3-3 1-5 4-4 0-0 0-0 0-0 8-12  66.7 0 325

18 周仲坤 广东 4-14 1-2 0-0 0-0 0-0 1-1 2-3 8-20  40.0 1 210

19 王超 北京 0-0 2-2 1-3 3-5 1-2 0-0 0-0 7-12  58.3 4 322

20 贺政 华体 0-0 1-6 3-4 2-4 0-0 0-0 1-1 7-15  46.7 0 35

21 李中洲 广东 3-9 2-4 0-0 1-1 0-1 1-1 0-0 7-16  43.8 2 217

22 罗尧尧 江苏 0-1 2-3 2-2 1-1 0-0 0-0 1-1 6-8  75.0 1 422

23 张家纬 华体 2-4 1-1 0-0 0-0 3-3 0-0 0-0 6-8  75.0 0 34

24 王晢一 北京 1-6 3-4 0-0 0-1 1-2 0-0 1-2 6-15  40.0 4 317

25 赵楠 江苏 2-11 1-5 0-1 2-3 1-2 0-0 0-0 6-22  27.3 5 418

26 李朝鹏 华体 2-2 3-4 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 5-6  83.3 2 310

27 李双 华体 0-1 0-1 2-2 1-1 1-1 1-1 0-0 5-7  71.4 2 318

28 姚雪岩 广东 2-7 2-3 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 5-11  45.5 1 218

29 刘赵梁 江苏 2-4 1-3 0-1 0-1 2-4 0-0 0-0 5-13  38.5 5 417

30 马昌震 北京 0-0 4-5 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-5  80.0 1 37

31 闫炳旗 北京 0-0 1-2 1-3 2-2 0-0 0-0 0-0 4-7  57.1 0 327

32 闫亮 江苏 0-1 2-5 1-1 1-1 0-0 0-0 0-0 4-8  50.0 2 45

33 MAGYAR David 北京 2-7 2-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-9  44.4 3 38

34 曹悦 华体 2-6 1-1 0-0 1-2 0-0 0-0 0-0 4-9  44.4 2 323

35 毕晓晨 广东 0-1 0-1 1-2 3-4 0-1 0-0 0-0 4-9  44.4 2 26

36 许翔宇 江苏 3-9 1-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-11  36.4 4 49

37 张天豪 江苏 0-0 2-4 0-5 1-2 0-0 0-0 1-1 4-12  33.3 0 411

38 张昌轲 广东 0-3 1-4 1-2 2-3 0-0 0-0 0-0 4-12  33.3 3 221

39 胡晋铭 华体 0-0 3-4 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 3-4  75.0 1 317

40 赵文宣 北京 0-0 2-2 1-1 0-1 0-0 0-0 0-0 3-4  75.0 0 311
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得分排名表(场上队员)
手球 山东青岛

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019中国男子手球超级联赛总决赛（青岛）

IHF Official System

男子 2019-07-30

截止至第24场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 王军鸣 北京 8-16 3-3 0-1 0-0 1-1 1-1 0-0 13-22  59.1 5 313

2 MUCZA Norbert 江苏 7-16 1-3 0-0 3-3 1-2 0-0 0-0 12-24  50.0 5 426

3 王军程 华体 4-10 1-3 0-0 2-2 4-4 0-0 0-0 11-19  57.9 5 388

4 赵楠 江苏 2-11 1-5 0-1 2-3 1-2 0-0 0-0 6-22  27.3 5 418

5 刘赵梁 江苏 2-4 1-3 0-1 0-1 2-4 0-0 0-0 5-13  38.5 5 417

6 曲汝洋 广东 1-6 1-4 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-10  20.0 5 23

7 刘迈科 华体 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 5 316

8 李安 江苏 2-7 4-4 0-0 0-0 4-4 0-0 12-17 22-32  68.8 4 415

9 刘江 江苏 2-3 5-7 0-0 1-3 1-1 0-0 0-0 9-14  64.3 4 421

10 王超 北京 0-0 2-2 1-3 3-5 1-2 0-0 0-0 7-12  58.3 4 322

11 王晢一 北京 1-6 3-4 0-0 0-1 1-2 0-0 1-2 6-15  40.0 4 317

12 许翔宇 江苏 3-9 1-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-11  36.4 4 49

13 高云健 北京 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 4 312

14 黄培杰 华体 1-1 3-6 3-8 10-12 0-0 0-0 2-3 19-30  63.3 3 322

15 谢庆龙 华体 0-1 9-11 0-0 3-4 0-1 0-0 0-1 12-18  66.7 3 38

16 成亚 华体 2-4 4-5 1-1 2-3 0-0 0-0 2-3 11-16  68.8 3 347

17 MAGYAR David 北京 2-7 2-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-9  44.4 3 38

18 张昌轲 广东 0-3 1-4 1-2 2-3 0-0 0-0 0-0 4-12  33.3 3 221

19 DOLEZSAL Karoly 广东 1-3 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-4  50.0 3 28

20 庞连康 江苏 5-12 4-7 0-0 0-0 2-2 0-0 0-0 11-21  52.4 2 419

21 逯明松 北京 3-11 5-6 0-0 0-0 1-2 0-0 0-0 9-19  47.4 2 314

22 李中洲 广东 3-9 2-4 0-0 1-1 0-1 1-1 0-0 7-16  43.8 2 217

23 李朝鹏 华体 2-2 3-4 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 5-6  83.3 2 310

24 李双 华体 0-1 0-1 2-2 1-1 1-1 1-1 0-0 5-7  71.4 2 318

25 闫亮 江苏 0-1 2-5 1-1 1-1 0-0 0-0 0-0 4-8  50.0 2 45

26 曹悦 华体 2-6 1-1 0-0 1-2 0-0 0-0 0-0 4-9  44.4 2 323

27 毕晓晨 广东 0-1 0-1 1-2 3-4 0-1 0-0 0-0 4-9  44.4 2 26

28 高玉杰 广东 0-0 0-0 0-1 2-2 0-0 0-0 0-0 2-3  66.7 2 224

29 杜龙飞 北京 1-4 1-1 0-2 0-0 0-0 0-0 0-0 2-7  28.6 2 329

30 顾艳超 华体 0-2 0-1 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 0-4   0.0 2 320

31 SZRNKA Levente 江苏 0-1 13-17 0-0 1-2 0-0 0-1 0-0 14-21  66.7 1 428

32 王伟强 江苏 0-1 1-1 7-9 5-5 0-0 0-0 0-0 13-16  81.3 1 427

33 ARPASI Patrik 广东 0-0 7-8 0-0 4-5 0-0 0-0 0-0 11-13  84.6 1 24

34 张建杰 华体 6-11 3-3 0-0 0-3 1-1 0-0 0-0 10-18  55.6 1 397

35 周仲坤 广东 4-14 1-2 0-0 0-0 0-0 1-1 2-3 8-20  40.0 1 210

36 罗尧尧 江苏 0-1 2-3 2-2 1-1 0-0 0-0 1-1 6-8  75.0 1 422

37 姚雪岩 广东 2-7 2-3 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 5-11  45.5 1 218

38 马昌震 北京 0-0 4-5 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-5  80.0 1 37

39 胡晋铭 华体 0-0 3-4 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 3-4  75.0 1 317

40 解建飞 北京 3-3 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-2 3-5  60.0 1 32
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得分排名表(场上队员)
手球 山东青岛

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019中国男子手球超级联赛总决赛（青岛）

IHF Official System

男子 2019-07-30
截止至第24场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 17 胡晋铭 华体 0 1 0 0 1 4 3

2 5 闫亮 江苏 1 1 0 0 2 4 4

3 8 谢庆龙 华体 0 3 0 1 4 3 3

4 23 曹悦 华体 1 1 0 1 3 2 3

5 2 解建飞 北京 0 3 0 3 6 2 3

6 32 蒋唯一 北京 0 0 1 0 1 2 3

7 97 张建杰 华体 0 0 0 0 0 2 3

8 11 赵文宣 北京 0 1 0 0 1 2 3

9 15 李安 江苏 0 0 0 3 3 2 4

10 4 ARPASI Patrik 广东 2 0 0 0 2 1 2

11 11 房友屯 广东 0 0 0 0 0 1 2

12 17 李中洲 广东 0 1 0 0 1 1 2

13 18 姚雪岩 广东 0 0 0 0 0 1 2

14 88 王军程 华体 0 1 0 0 1 1 3

15 47 成亚 华体 0 1 0 1 2 1 3

16 18 李双 华体 0 1 0 0 1 1 3

17 26 魏昂 北京 1 0 0 1 2 1 3

18 28 SZRNKA Levente 江苏 1 1 0 0 2 1 4

19 21 刘江 江苏 0 1 0 2 3 1 4

20 10 周仲坤 广东 0 0 0 0 0 0 2

21 9 范保坤 广东 0 0 0 0 0 0 2

22 5 曹景森 广东 0 0 0 0 0 0 2

23 24 高玉杰 广东 0 1 0 0 1 0 2

24 19 王泽润 广东 0 0 0 0 0 0 2

25 7 王立隆 广东 0 0 0 0 0 0 2

26 21 张昌轲 广东 1 2 0 0 3 0 2

27 6 毕晓晨 广东 0 0 0 0 0 0 2

28 1 王帅 广东 0 0 0 0 0 0 2

29 3 曲汝洋 广东 0 1 0 0 1 0 2

30 8 DOLEZSAL Karoly 广东 0 2 0 0 2 0 2

31 7 马昌震 北京 0 0 0 1 1 0 3

32 29 杜龙飞 北京 1 0 0 0 1 0 3

33 25 马明辉 北京 0 1 0 0 1 0 3

34 12 高云健 北京 0 0 0 0 0 0 3

35 10 MEZEI Richard B. 北京 0 0 0 1 1 0 3

36 27 闫炳旗 北京 0 0 0 2 2 0 3

37 22 王超 北京 0 0 0 0 0 0 3

38 17 王晢一 北京 0 0 0 0 0 0 3

39 16 孟辉 北京 0 0 0 0 0 0 3

40 14 逯明松 北京 1 2 1 2 6 0 3
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得分排名表(场上队员)
手球 山东青岛

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019中国男子手球超级联赛总决赛（青岛）

IHF Official System

男子 2019-07-30
截止至第24场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 14 逯明松 北京 1 2 1 2 6 0 3

2 2 解建飞 北京 0 3 0 3 6 2 3

3 18 赵楠 江苏 0 1 0 4 5 0 4

4 17 刘赵梁 江苏 1 4 0 0 5 0 4

5 8 谢庆龙 华体 0 3 0 1 4 3 3

6 21 刘江 江苏 0 1 0 2 3 1 4

7 26 MUCZA Norbert 江苏 2 0 0 1 3 0 4

8 15 李安 江苏 0 0 0 3 3 2 4

9 23 曹悦 华体 1 1 0 1 3 2 3

10 21 张昌轲 广东 1 2 0 0 3 0 2

11 19 庞连康 江苏 0 2 0 0 2 0 4

12 28 SZRNKA Levente 江苏 1 1 0 0 2 1 4

13 5 闫亮 江苏 1 1 0 0 2 4 4

14 5 贺政 华体 0 2 0 0 2 0 3

15 26 魏昂 北京 1 0 0 1 2 1 3

16 47 成亚 华体 0 1 0 1 2 1 3

17 27 闫炳旗 北京 0 0 0 2 2 0 3

18 4 ARPASI Patrik 广东 2 0 0 0 2 1 2

19 8 DOLEZSAL Karoly 广东 0 2 0 0 2 0 2

20 25 陈孝天 江苏 0 1 0 0 1 0 4

21 22 罗尧尧 江苏 0 1 0 0 1 0 4

22 9 许翔宇 江苏 1 0 0 0 1 0 4

23 27 王伟强 江苏 1 0 0 0 1 0 4

24 10 MEZEI Richard B. 北京 0 0 0 1 1 0 3

25 25 马明辉 北京 0 1 0 0 1 0 3

26 32 蒋唯一 北京 0 0 1 0 1 2 3

27 29 杜龙飞 北京 1 0 0 0 1 0 3

28 7 马昌震 北京 0 0 0 1 1 0 3

29 25 王杰缘 华体 1 0 0 0 1 0 3

30 10 李朝鹏 华体 1 0 0 0 1 0 3

31 13 王军鸣 北京 1 0 0 0 1 0 3

32 17 胡晋铭 华体 0 1 0 0 1 4 3

33 18 李双 华体 0 1 0 0 1 1 3

34 20 顾艳超 华体 0 1 0 0 1 0 3

35 22 黄培杰 华体 0 1 0 0 1 0 3

36 11 赵文宣 北京 0 1 0 0 1 2 3

37 99 王伟 华体 1 0 0 0 1 0 3

38 88 王军程 华体 0 1 0 0 1 1 3

39 8 MAGYAR David 北京 0 1 0 0 1 0 3

40 3 曲汝洋 广东 0 1 0 0 1 0 2
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得分排名表(场上队员)
手球 山东青岛

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019中国男子手球超级联赛总决赛（青岛）

IHF Official System

男子 2019-07-30
截止至第24场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 26 MUCZA Norbert 江苏 4 3 1 0 0 0 41 9

2 9 许翔宇 江苏 2 3 0 1 3 0 40 9

3 8 谢庆龙 华体 3 3 0 0 2 1 30 9

4 17 王晢一 北京 4 0 1 0 0 0 32 7

5 8 MAGYAR David 北京 5 0 0 0 1 0 31 7

6 8 DOLEZSAL Karoly 广东 7 0 0 0 0 0 20 7

7 21 刘江 江苏 1 1 0 2 1 0 41 6

8 19 庞连康 江苏 3 1 0 0 1 0 41 6

9 13 王军鸣 北京 2 1 0 1 1 0 31 6

10 4 ARPASI Patrik 广东 2 1 0 1 1 1 20 6

11 15 李安 江苏 0 1 2 0 1 1 40 5

12 14 逯明松 北京 3 1 0 0 0 0 31 5

13 17 刘赵梁 江苏 1 0 1 0 0 0 42 4

14 27 王伟强 江苏 0 0 0 1 2 1 40 4

15 47 成亚 华体 2 0 0 0 1 0 31 4

16 22 黄培杰 华体 1 0 1 2 0 0 30 4

17 22 王超 北京 2 1 0 0 0 0 31 4

18 97 张建杰 华体 1 2 0 0 0 1 30 4

19 3 曲汝洋 广东 3 1 0 0 0 0 20 4

20 10 周仲坤 广东 3 0 0 0 0 0 21 4

21 18 赵楠 江苏 1 1 0 1 0 0 40 3

22 28 SZRNKA Levente 江苏 0 0 0 0 3 0 40 3

23 32 蒋唯一 北京 0 0 0 2 1 0 30 3

24 10 李朝鹏 华体 0 0 1 0 2 0 30 3

25 26 魏昂 北京 2 0 0 1 0 0 30 3

26 18 李双 华体 1 1 0 1 0 0 30 3

27 4 张家纬 华体 0 1 1 0 0 0 31 3

28 11 赵文宣 北京 0 0 0 1 2 0 30 3

29 7 马昌震 北京 0 2 0 1 0 0 30 3

30 25 陈孝天 江苏 0 1 0 1 0 0 40 2

31 11 张天豪 江苏 1 1 0 0 0 0 40 2

32 22 罗尧尧 江苏 2 0 0 0 0 0 40 2

33 29 杜龙飞 北京 1 1 0 0 0 0 30 2

34 20 顾艳超 华体 0 1 0 0 0 0 31 2

35 2 解建飞 北京 0 0 0 0 0 2 30 2

36 88 王军程 华体 1 0 0 0 0 0 31 2

37 21 张昌轲 广东 0 0 0 0 1 0 21 2

38 17 李中洲 广东 0 1 0 0 0 0 21 2

39 7 王立隆 广东 0 1 1 0 0 0 20 2

40 6 毕晓晨 广东 1 0 1 0 0 0 20 2
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得分排名表(场上队员)
手球 山东青岛

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019中国男子手球超级联赛总决赛（青岛）

IHF Official System

男子 2019-07-30
截止至第24场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 21 刘江 江苏 0 3 1 40

2 7 马昌震 北京 1 4 0 30

3 28 SZRNKA Levente 江苏 2 3 0 40

4 18 赵楠 江苏 2 3 0 40

5 24 高玉杰 广东 2 3 0 20

6 88 王军程 华体 1 3 0 30

7 15 李安 江苏 0 3 0 40

8 2 解建飞 北京 3 2 0 30

9 97 张建杰 华体 0 2 0 30

10 17 王晢一 北京 0 2 0 30

11 26 魏昂 北京 0 2 0 30

12 27 闫炳旗 北京 1 1 0 30

13 23 曹悦 华体 1 1 0 30

14 25 马明辉 北京 1 1 0 30

15 14 逯明松 北京 1 1 0 30

16 10 周仲坤 广东 1 1 0 20

17 19 庞连康 江苏 0 1 0 40

18 10 李朝鹏 华体 0 1 0 30

19 99 王伟 华体 0 1 0 30

20 13 王军鸣 北京 0 1 0 30

21 47 成亚 华体 0 1 0 30

22 11 赵文宣 北京 0 1 0 30

23 17 胡晋铭 华体 0 1 0 30

24 17 李中洲 广东 0 1 0 20

25 21 张昌轲 广东 0 1 0 20

26 4 ARPASI Patrik 广东 0 1 0 20

27 26 MUCZA Norbert 江苏 2 0 0 40

28 4 张家纬 华体 2 0 0 30

29 5 闫亮 江苏 1 0 0 40

30 8 谢庆龙 华体 1 0 0 30

31 7 王立隆 广东 1 0 0 20

32 11 房友屯 广东 1 0 0 20

33 8 DOLEZSAL Karoly 广东 1 0 0 20

34 12 张睿梁 江苏 0 0 0 40

35 11 张天豪 江苏 0 0 0 40

36 9 许翔宇 江苏 0 0 0 40

37 17 刘赵梁 江苏 0 0 0 40

38 16 张帅 江苏 0 0 0 40

39 22 罗尧尧 江苏 0 0 0 40

40 1 陈昊 江苏 0 0 0 40
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